
UCHWAŁA NR XLVII/335/2022 
RADY GMINY OBRZYCKO 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie: zmian w Budżecie Gminy Obrzycko na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie  gminnym  (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.),  art. 212, art. 258, art. 264 ust. 3, ust. 4, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) Rada 
Gminy Obrzycko uchwala co następuje:         
  
w Uchwale Nr XXXIII/274/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 27 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2022 rok, zmienionej:         
  
·Uchwałą Nr XXXIV/275/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 14 stycznia 2022 roku   
  
·Zarządzeniem Nr 227/2022 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 25 stycznia 2022 roku   
   
·Uchwałą Nr XXXV/279/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 11 lutego 2022 roku   
   
·Zarządzeniem Nr 236/2022 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 28 lutego 2022 roku    
  
·Uchwałą Nr XXXVI/282/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 29 marca 2022 roku   
   
·Zarządzeniem Nr 245/2022 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 31 marca 2022 roku    
  
·Uchwałą Nr XXXVII/291/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 20 kwietnia 2022 roku   
  
·Zarządzeniem Nr 252/2022 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 26 kwietnia 2022 roku   
   
·Zarządzeniem Nr 254/2022 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 29 kwietnia 2022 roku   
   
·Uchwałą Nr XXXVIII/293/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 26 maja 2022 roku   
  
·Uchwałą Nr XXXIX/302/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 13 czerwca 2022 roku   
  
·Zarządzeniem Nr 263/2022 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 30 czerwca 2022 roku   
   
·Uchwałą Nr XL/304/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 05 lipca 2022 roku    
  
·Uchwałą Nr XLI/309/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 28 lipca 2022 roku    
  
·Uchwałą Nr XLII/313/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 25 sierpnia 2022 roku   
   
·Uchwałą Nr XLIII/317/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 14 września 2022 roku   
  
·Uchwałą Nr XLIV/322/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 26 września 2022 roku   
  
·Uchwałą Nr XLV/324/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 17 października 2022 roku   
  
·Zarządzeniem Nr 292/2022 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 31 października 2022 roku   
  
·Uchwałą Nr XLVI/327/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 14 listopada 2022 roku 
wprowadza się następujące zmiany:         
  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDF20544-D821-4109-8B84-13FE5FFEB554. Podpisany Strona 1



§ 1. .§ 1 ust. 1  otrzymuje brzmienie:         
  
ustala się dochody budżetu na 2022 rok w łącznej kwocie   -       44 291 147,86 zł 
   
z tego: 

- dochody bieżące w kwocie       -         29 550 126,83 zł 
   
w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych  z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5, ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy u.f.p. w kwocie 
449 891,00 zł 
 

-  dochody majątkowe w kwocie      -         14 741 021,03 zł  
  
w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5, ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy u.f.p. w kwocie  
78 299,00 zł            
 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej. 
 
 
W § 1 ust. 2 dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

-  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zaleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości  5 287 502,03 zł           
 
zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 1a do uchwały budżetowej.
   
 

§ 2. W § 2 ust. 1 ustala się wydatki budżetu na rok 2022 w łącznej kwocie            -          
47 931 181,36 zł  
z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie       -        26 672 488,23 zł 

-  wydatki majątkowe w kwocie      -        21 258 693,13 zł 
             
 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej.
    
 
W § 2 ust. 2  wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na kwotę   -        26 672 488,23 zł 
  
w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej   -        16 773 949,03 zł 
  
z tego na: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -          8 716 346,85 zł 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   -          8 057 602,18 zł 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące     - 556 218,00 zł 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych    -          8 562 430,20 zł 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.       -  449 891,00 zł 

5) wydatki na obsługę długu j.s.t      - 330 000,00 zł 
             
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDF20544-D821-4109-8B84-13FE5FFEB554. Podpisany Strona 2



zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 2a do uchwały budżetowej. 
 
W § 2 ust. 3  wydatki budżetu obejmujące plan wydatków majątkowych ustala się w wysokości 
21 258 693,13 zł           
   
 
zgodnie z załącznikiem Nr 2b do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 2b do uchwały budżetowej. 
 
W § 2 ust. 4 wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zaleconych odrębnymi ustawami w wysokości                 
5 287 502,03 zł             
   
 
zgodnie z załącznikiem Nr 2c do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 2c do uchwały budżetowej.
    
 
 

§ 3. Wyodrębnia się środki z Funduszu Pomocy w  kwocie  244 483,83 zł z przeznaczeniem na 
finansowanie pomocy obywatelom Ukrainy        
   
 
zgodnie z załącznikiem Nr 3  do niniejszej uchwały.       
  
 

§ 4. Wyodrębnia się środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 w  kwocie  2 861 234,39 zł 
z przeznaczeniem na: 

- finansowanie programu „Korpus Wsparcia Seniorów” w kwocie 7 303,39 zł, 

- finansowanie programu „Dodatek węglowy” w kwocie  2 265 931,00 zł, 

-  finansowanie „Dodatki dla gospodarstw domowych” w ramach ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacja na rynku paliw w kwocie 588 000,00 zł 
  
 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.       
  
 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrzycko.     
   
 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Włodzimierz Janasek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDF20544-D821-4109-8B84-13FE5FFEB554. Podpisany Strona 3



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 6 491 167,03 6 492 102,03

Różne rozliczenia finansowe 290 686,03 291 621,03

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

17 164,00 18 099,00

801 Oświata i wychowanie 2 640 500,82 2 643 711,28

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

16 333,57 19 544,03

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

16 333,57 19 544,03

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 486 169,10 3 271 661,00

Pozostała działalność 2 486 169,10 3 271 661,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19

2 068 439,10 2 853 931,00

855 Rodzina 4 316 210,38 4 454 899,38

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 171 450,00 2 306 450,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 149 922,00 2 284 922,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

42 311,00 46 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

42 311,00 46 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 260 925,37 2 868 668,34

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 462,69 17 205,66

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

9 462,69 17 205,66

Pozostała działalność 0,00 600 000,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 600 000,00

42 755 078,53 44 291 147,86

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Razem: 1 536 069,33

90095 600 000,00

0970 600 000,00

90005 7 742,97

2460 7 742,97

2010 3 689,00

607 742,97

2010 135 000,00

85513 3 689,00

138 689,00

85502 135 000,00

85395 785 491,90

2180 785 491,90

2010 3 210,46

785 491,90

3 210,46

80153 3 210,46

75814 935,00

2100 935,00

Zmiana w planie finansowym dochodów na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/335/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 28.11.2022 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

935,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDF20544-D821-4109-8B84-13FE5FFEB554. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 16 333,57 19 544,03

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

16 333,57 19 544,03

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

16 333,57 19 544,03

855 Rodzina 4 289 622,38 4 428 311,38

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 149 922,00 2 284 922,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 149 922,00 2 284 922,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

42 311,00 46 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

42 311,00 46 000,00

5 145 602,57 5 287 502,03

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

2010 3 689,00

Razem: 141 899,46

2010 135 000,00

85513 3 689,00

138 689,00

85502 135 000,00

80153 3 210,46

2010 3 210,46

Zmiana w planie finansowym dochodów na zadania zlecone na 2022 rok

Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XLVII/335/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 28.11.2022 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

3 210,46

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDF20544-D821-4109-8B84-13FE5FFEB554. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 15 046 212,30

Infrastruktura wodociągowa wsi 571 104,00

Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00

Zakup usług pozostałych 49 400,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 14 047 813,68

Zakup usług remontowych 91 900,00

Zakup usług pozostałych 177 026,68

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 378 865,00

Transport i łączność 1 482 616,47

Drogi publiczne gminne 1 291 417,47

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 445 700,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 407 200,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 000,00

Administracja publiczna 4 506 103,86

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 673 238,47

Wynagrodzenia bezosobowe 3 010,00

Zakup usług pozostałych 109 300,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 447,16

Zakup usług pozostałych 15 647,16

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 099 408,00

Ochotnicze straże pożarne 994 358,00

Zakup materiałów i wyposażenia 86 660,00

Oświata i wychowanie 9 195 325,29

Szkoły podstawowe 6 067 689,91

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 95 825,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 446 563,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 357 863,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36 284,00

Zakup materiałów i wyposażenia 28 483,48

Zakup energii 70 000,00

Zakup usług zdrowotnych 2 084,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 200,004360 -108,00 2 092,00

4260 9 066,00 79 066,00

4280 -216,00 1 868,00

4120 -498,00 35 786,00

4210 12 612,09 41 095,57

4010 -1 000,00 445 563,00

4110 -2 998,00 354 865,00

80101 5 274,09 6 072 964,00

3020 -1 621,00 94 204,00

4210 4 000,00 90 660,00

801 9 111,46 9 204 436,75

754 4 000,00 1 103 408,00

75412 4 000,00 998 358,00

75075 -5 000,00 25 447,16

4300 -5 000,00 10 647,16

4170 7 000,00 10 010,00

4300 5 000,00 114 300,00

750 7 000,00 4 513 103,86

75023 12 000,00 3 685 238,47

70005 -8 000,00 399 200,00

4360 -8 000,00 4 000,00

4210 3 000,00 23 000,00

700 -8 000,00 437 700,00

600 3 000,00 1 485 616,47

60016 3 000,00 1 294 417,47

4300 40 000,00 217 026,68

6050 -80 000,00 2 298 865,00

01044 0,00 14 047 813,68

4270 40 000,00 131 900,00

4210 5 000,00 45 000,00

4300 5 000,00 54 400,00

010 10 000,00 15 056 212,30

01043 10 000,00 581 104,00

Zmiana planu wydatków na 2022 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVII/335/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 28.11.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDF20544-D821-4109-8B84-13FE5FFEB554. Podpisany Strona 1



Podróże służbowe krajowe 6 100,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 83 439,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 493 018,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 103 955,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 159 540,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 133 693,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 135,00

Zakup materiałów i wyposażenia 19 800,00

Zakup energii 42 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 155,00

Podróże służbowe krajowe 1 100,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 876,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 123,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 900,00

Świetlice szkolne 109 173,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 14 940,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 370,00

Zakup usług pozostałych 200,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 910,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 150,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 82 078,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 376 121,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 370,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 24 190,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 265,00

Zakup energii 32 500,00

Zakup usług pozostałych 13 596,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 989,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

170 204,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 414,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

575 148,00

4440 -32,00 5 382,00

80150 2 843,00 577 991,00

4710 -100,00 0,00

80149 -32,00 170 172,00

4300 -1 006,00 12 590,00

4440 826,00 5 815,00

4120 -80,00 2 185,00

4260 3 000,00 35 500,00

4010 -700,00 141 670,00

4110 -139,00 24 051,00

4790 -900,00 81 178,00

80148 1 801,00 377 922,00

4440 1 038,00 2 948,00

4710 -90,00 60,00

4120 -55,00 1 315,00

4300 -102,00 98,00

80107 -409,00 108 764,00

4110 -300,00 14 640,00

4530 -123,00 0,00

4710 -270,00 2 630,00

4410 -200,00 900,00

4440 1 058,00 32 934,00

4260 532,00 42 532,00

4360 -130,00 2 025,00

4120 -323,00 10 812,00

4210 -3 300,00 16 500,00

4010 -450,00 159 090,00

4110 -831,00 132 862,00

4790 -6 966,00 1 486 052,00

80103 -4 037,00 1 099 918,00

4440 -2 157,00 81 282,00

4710 -542,00 6 458,00

4410 -298,00 5 802,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDF20544-D821-4109-8B84-13FE5FFEB554. Podpisany Strona 2



Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 819,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

18 645,66

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 18 645,66

Pozostała działalność 135 848,25

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 415,29

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 519,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

628,60

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

10 164,11

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 956,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 486 169,10

Pozostała działalność 2 486 169,10

Świadczenia społeczne 2 028 100,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 950,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 225,00

Zakup materiałów i wyposażenia 17 164,10

Edukacyjna opieka wychowawcza 53 944,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 14 665,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 10 000,00

Stypendia dla uczniów 10 000,00

Rodzina 4 559 266,38

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 217 421,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

16 100,00

Świadczenia społeczne 2 090 216,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 529,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 14 400,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 045,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

Zakup usług pozostałych 4 000,00

Podróże służbowe krajowe 500,00

4300 -1 256,00 2 744,00

4410 -500,00 0,00

4120 294,00 2 339,00

4210 1 000,00 1 500,00

4010 13 136,00 91 665,00

4110 2 736,00 17 136,00

2910 6 000,00 22 100,00

3110 127 706,00 2 217 922,00

855 144 689,00 4 703 955,38

85502 148 612,00 2 366 033,00

85416 -5 000,00 5 000,00

3240 -5 000,00 5 000,00

85404 34,00 14 699,00

4440 34,00 34,00

4210 10 824,90 27 989,00

854 -4 966,00 48 978,00

4110 688,00 2 638,00

4120 98,00 323,00

3110 769 881,00 2 797 981,00

4010 4 000,00 13 000,00

853 785 491,90 3 271 661,00

85395 785 491,90 3 271 661,00

4750 -1 328,15 8 835,96

4850 -222,45 1 733,55

4440 1 838,00 26 357,00

4740 628,60 1 257,20

80195 2 773,00 138 621,25

4350 1 857,00 6 272,29

4210 193,49 193,49

4240 704,88 19 350,54

4440 2 843,00 17 662,00

80153 898,37 19 544,03

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDF20544-D821-4109-8B84-13FE5FFEB554. Podpisany Strona 3



Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 800,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

700,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 119 165,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

119 165,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

42 311,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 42 311,00

Pozostała działalność 5 060,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

5 060,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 126 646,47

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 79 086,47

Zakup materiałów i wyposażenia 7 725,00

Zakup usług pozostałych 57 271,47

Schroniska dla zwierząt 24 600,00

Zakup usług pozostałych 24 600,00

Pozostała działalność 17 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 17 500,00

46 395 112,03

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

4300 120 000,00 137 500,00

Razem: 1 536 069,33 47 931 181,36

90095 600 000,00 617 500,00

4210 480 000,00 480 000,00

90013 2 500,00 27 100,00

4300 2 500,00 27 100,00

4210 7 742,97 15 467,97

4300 -24 500,00 32 771,47

900 585 742,97 2 712 389,44

90005 -16 757,03 62 329,44

3290 -300,00 4 760,00

4350 300,00 300,00

4130 3 689,00 46 000,00

85595 0,00 5 060,00

4330 -7 612,00 111 553,00

85513 3 689,00 46 000,00

4710 -300,00 0,00

85510 -7 612,00 111 553,00

4440 -196,00 3 604,00

4700 -8,00 692,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDF20544-D821-4109-8B84-13FE5FFEB554. Podpisany Strona 4



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 1 394 020,30

Infrastruktura wodociągowa wsi 370 144,00

Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00

Zakup usług pozostałych 49 400,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 596 581,68

Zakup usług remontowych 91 900,00

Zakup usług pozostałych 177 026,68

Transport i łączność 220 000,00

Drogi publiczne gminne 202 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 146 700,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 108 200,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 000,00

Administracja publiczna 4 355 804,86

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 601 238,47

Wynagrodzenia bezosobowe 3 010,00

Zakup usług pozostałych 109 300,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 447,16

Zakup usług pozostałych 15 647,16

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 318 488,00

Ochotnicze straże pożarne 213 438,00

Zakup materiałów i wyposażenia 86 660,00

Oświata i wychowanie 5 995 037,29

Szkoły podstawowe 2 906 004,91

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 95 825,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 446 563,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 357 863,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36 284,00

Zakup materiałów i wyposażenia 28 483,48

Zakup energii 70 000,00

Zakup usług zdrowotnych 2 084,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 200,00

Podróże służbowe krajowe 6 100,004410 -298,00 5 802,00

4280 -216,00 1 868,00

4360 -108,00 2 092,00

4210 12 612,09 41 095,57

4260 9 066,00 79 066,00

4110 -2 998,00 354 865,00

4120 -498,00 35 786,00

3020 -1 621,00 94 204,00

4010 -1 000,00 445 563,00

801 9 111,46 6 004 148,75

80101 5 274,09 2 911 279,00

75412 4 000,00 217 438,00

4210 4 000,00 90 660,00

4300 -5 000,00 10 647,16

754 4 000,00 322 488,00

4300 5 000,00 114 300,00

75075 -5 000,00 25 447,16

75023 12 000,00 3 613 238,47

4170 7 000,00 10 010,00

4360 -8 000,00 4 000,00

750 7 000,00 4 362 804,86

700 -8 000,00 138 700,00

70005 -8 000,00 100 200,00

60016 3 000,00 205 000,00

4210 3 000,00 23 000,00

4300 40 000,00 217 026,68

600 3 000,00 223 000,00

01044 80 000,00 676 581,68

4270 40 000,00 131 900,00

4210 5 000,00 45 000,00

4300 5 000,00 54 400,00

010 90 000,00 1 484 020,30

01043 10 000,00 380 144,00

Zmiana w planie wydatków bieżących na 2022 rok

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XLVII/335/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 28.11.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDF20544-D821-4109-8B84-13FE5FFEB554. Podpisany Strona 1



Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 83 439,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 493 018,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 085 352,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 159 540,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 133 693,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 135,00

Zakup materiałów i wyposażenia 19 800,00

Zakup energii 42 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 155,00

Podróże służbowe krajowe 1 100,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 876,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 123,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 900,00

Świetlice szkolne 109 173,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 14 940,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 370,00

Zakup usług pozostałych 200,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 910,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 150,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 82 078,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 376 121,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 370,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 24 190,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 265,00

Zakup energii 32 500,00

Zakup usług pozostałych 13 596,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 989,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

170 204,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 414,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

575 148,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 819,00

80150 2 843,00 577 991,00

4440 2 843,00 17 662,00

80149 -32,00 170 172,00

4440 -32,00 5 382,00

4440 826,00 5 815,00

4710 -100,00 0,00

4260 3 000,00 35 500,00

4300 -1 006,00 12 590,00

4110 -139,00 24 051,00

4120 -80,00 2 185,00

80148 1 801,00 377 922,00

4010 -700,00 141 670,00

4710 -90,00 60,00

4790 -900,00 81 178,00

4300 -102,00 98,00

4440 1 038,00 2 948,00

4110 -300,00 14 640,00

4120 -55,00 1 315,00

4710 -270,00 2 630,00

80107 -409,00 108 764,00

4440 1 058,00 32 934,00

4530 -123,00 0,00

4360 -130,00 2 025,00

4410 -200,00 900,00

4210 -3 300,00 16 500,00

4260 532,00 42 532,00

4110 -831,00 132 862,00

4120 -323,00 10 812,00

80103 -4 037,00 1 081 315,00

4010 -450,00 159 090,00

4710 -542,00 6 458,00

4790 -6 966,00 1 486 052,00

4440 -2 157,00 81 282,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDF20544-D821-4109-8B84-13FE5FFEB554. Podpisany Strona 2



Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

18 645,66

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 18 645,66

Pozostała działalność 135 848,25

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 415,29

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 519,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

628,60

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

10 164,11

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 956,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 486 169,10

Pozostała działalność 2 486 169,10

Świadczenia społeczne 2 028 100,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 950,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 225,00

Zakup materiałów i wyposażenia 17 164,10

Edukacyjna opieka wychowawcza 53 944,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 14 665,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 10 000,00

Stypendia dla uczniów 10 000,00

Rodzina 4 559 266,38

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 217 421,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

16 100,00

Świadczenia społeczne 2 090 216,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 529,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 14 400,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 045,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

Zakup usług pozostałych 4 000,00

Podróże służbowe krajowe 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 800,00

4410 -500,00 0,00

4440 -196,00 3 604,00

4210 1 000,00 1 500,00

4300 -1 256,00 2 744,00

4110 2 736,00 17 136,00

4120 294,00 2 339,00

3110 127 706,00 2 217 922,00

4010 13 136,00 91 665,00

85502 148 612,00 2 366 033,00

2910 6 000,00 22 100,00

3240 -5 000,00 5 000,00

855 144 689,00 4 703 955,38

4440 34,00 34,00

85416 -5 000,00 5 000,00

854 -4 966,00 48 978,00

85404 34,00 14 699,00

4120 98,00 323,00

4210 10 824,90 27 989,00

4010 4 000,00 13 000,00

4110 688,00 2 638,00

85395 785 491,90 3 271 661,00

3110 769 881,00 2 797 981,00

4850 -222,45 1 733,55

853 785 491,90 3 271 661,00

4740 628,60 1 257,20

4750 -1 328,15 8 835,96

4350 1 857,00 6 272,29

4440 1 838,00 26 357,00

4240 704,88 19 350,54

80195 2 773,00 138 621,25

80153 898,37 19 544,03

4210 193,49 193,49

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDF20544-D821-4109-8B84-13FE5FFEB554. Podpisany Strona 3



Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

700,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 119 165,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

119 165,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

42 311,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 42 311,00

Pozostała działalność 5 060,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

5 060,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 946 646,47

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 79 086,47

Zakup materiałów i wyposażenia 7 725,00

Zakup usług pozostałych 57 271,47

Schroniska dla zwierząt 24 600,00

Zakup usług pozostałych 24 600,00

Pozostała działalność 17 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 17 500,00

25 056 418,90

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Razem: 1 616 069,33 26 672 488,23

4210 480 000,00 480 000,00

4300 120 000,00 137 500,00

4300 2 500,00 27 100,00

90095 600 000,00 617 500,00

4300 -24 500,00 32 771,47

90013 2 500,00 27 100,00

90005 -16 757,03 62 329,44

4210 7 742,97 15 467,97

4350 300,00 300,00

900 585 742,97 2 532 389,44

85595 0,00 5 060,00

3290 -300,00 4 760,00

85513 3 689,00 46 000,00

4130 3 689,00 46 000,00

85510 -7 612,00 111 553,00

4330 -7 612,00 111 553,00

4700 -8,00 692,00

4710 -300,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDF20544-D821-4109-8B84-13FE5FFEB554. Podpisany Strona 4



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 13 652 192,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 13 451 232,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 378 865,00

21 338 693,13

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

6050 -80 000,00 2 298 865,00

Razem: -80 000,00 21 258 693,13

010 -80 000,00 13 572 192,00

01044 -80 000,00 13 371 232,00

Zmiany w planie finansowym wydatków majątkowych  na 2022 rok

Załącznik Nr 2b do Uchwały Nr XLVII/335/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 28.11.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDF20544-D821-4109-8B84-13FE5FFEB554. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 16 333,57

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

16 333,57

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 16 333,57

Rodzina 4 289 622,38

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 149 922,00

Świadczenia społeczne 2 090 216,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 907,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 8 577,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 222,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

42 311,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 42 311,00

5 145 602,57

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

4130 3 689,00 46 000,00

Razem: 141 899,46 5 287 502,03

4210 1 000,00 1 000,00

85513 3 689,00 46 000,00

4110 1 253,00 9 830,00

4120 118,00 1 340,00

3110 127 706,00 2 217 922,00

4010 4 923,00 54 830,00

855 138 689,00 4 428 311,38

85502 135 000,00 2 284 922,00

4210 193,49 193,49

4240 3 016,97 19 350,54

801 3 210,46 19 544,03

80153 3 210,46 19 544,03

Zmiany w planie finansowym wydatków na zadania zlecone na 2022 rok

Załącznik Nr 2c do Uchwały Nr XLVII/335/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 28.11.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDF20544-D821-4109-8B84-13FE5FFEB554. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana
Plan po 
zmianie

750 Administracja publiczna 4 375,23 0,00 4 375,23

75095 Pozostała działalność 4 375,23 0,00 4 375,23

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy (PESEL)

3 310,98 0,00 3 310,98

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy(Fotograf-zdjęcia)

1 064,25 0,00 1 064,25

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

5 000,00 0,00 5 000,00

75421 Zarządzanie kryzysiwe 5 000,00 0,00 5 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

5 000,00 0,00 5 000,00

758 Różne rozliczenia 17 164,00 935,00 18 099,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 17 164,00 935,00 18 099,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

17 164,00 935,00 18 099,00

852 Pomoc społeczna 187 469,60 0,00 187 469,60

85231 Pomoc dla cudzoziemców 182 904,00 0,00 182 904,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy (wypłata 40 zł + 
koszty obsługi)

182 904,00 0,00 182 904,00

85295 Pozostała działalność 4 565,60 0,00 4 565,60

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy  (zapewnienie 
posiłku dla dzieci i młodzieży)

4 565,60 0,00 4 565,60

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

24 480,00 0,00 24 480,00

85395 Pozostała działalność 24 480,00 0,00 24 480,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy  (świadczenie 300 zł 
+ obsługa zadania)

24 480,00 0,00 24 480,00

855 Rodzina 5 060,00 0,00 5 060,00

85595 Pozostała działalność 5 060,00 0,00 5 060,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy  (świadczenia 
rodzinne)

5 060,00 0,00 5 060,00

243 548,83 935,00 244 483,83

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana
Plan po 
zmianie

750 Administracja publiczna 4 375,23 0,00 4 375,23

75095 Pozostała działalność 4 375,23 0,00 4 375,23

4370
Zakup Usług związanych z pomocą  obywatelom 
Ukrainy (Fotograf-zdjęcia)

1 110,05 0,00 1 110,05

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVII/335/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 28.11.2022 r.

WYDATKI

Zmiana w planie finansowy dochodów oraz wydatków związanych z finansowaniem zadań ze środków 
Funduszu Pomocy

 

DOCHODY

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDF20544-D821-4109-8B84-13FE5FFEB554. Podpisany Strona 1



4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocom obywatelom Ukrainy 
(PESEL)

2 786,46 0,00 2 786,46

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy (PESEL)

478,72 0,00 478,72

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

5 000,00 0,00 5 000,00

75421 Zarządzanie kryzysiwe 5 000,00 0,00 5 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą  
obywatelom Ukrainy 

2 500,00 0,00 2 500,00

4370
Zakup Usług związanych z pomocą  obywatelom 
Ukrainy 

2 500,00 0,00 2 500,00

801 Oświata i wychowanie 17 164,00 935,00 18 099,00

80195 Pozostała działalność 17 164,00 935,00 18 099,00

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą  
obywatelom Ukrainy (środki na edukację dzieci z 
Ukrainy)(środki na edukację dzieci z Ukrainy)

4 415,29 1 857,00 6 272,29

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocom obywatelom Ukrainy (środki 
na edukację dzieci z Ukrainy)

628,60 628,60 1 257,20

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocom obywatelom Ukrainy (środki na 
edukację dzieci z Ukrainy)

10 164,11 -1 328,15 8 835,96

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy (środki na edukację dzieci z 
Ukrainy)

1 956,00 -222,45 1 733,55

852 Pomoc społeczna 187 469,60 0,00 187 469,60

85231 Pomoc dla cudzoziemców 182 904,00 0,00 182 904,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy (wypłata 40 zł )

181 240,00 0,00 181 240,00

4370
Zakup Usług związanych z pomocą  obywatelom 
Ukrainy (obsługa zadania - wypłata 40 zł)

1 664,00 0,00 1 664,00

85295 Pozostała działalność 4 565,60 0,00 4 565,60

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
(zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży)

4 565,60 0,00 4 565,60

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

24 480,00 0,00 24 480,00

85395 Pozostała działalność 24 480,00 0,00 24 480,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
(świadczenie 300 zł)

24 000,00 0,00 24 000,00

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą  
obywatelom Ukrainy  (obsługa zadania - 
świadczenie 300 zł)

480,00 0,00 480,00

855 Rodzina 5 060,00 0,00 5 060,00

85595 Pozostała działalność 5 060,00 0,00 5 060,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP  
(świadczenia rodzinne)

5 060,00 0,00 5 060,00

243 548,83 935,00 244 483,83

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDF20544-D821-4109-8B84-13FE5FFEB554. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmian
Plan po 
zmianie

852 Pomoc społeczna 7 303,39 0,00 7 303,39

85295 Pozostała działalność 7 303,39 0,00 7 303,39

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
(Korpus Wsparcia Seniorów)

7 303,39 0,00 7 303,39

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

2 068 439,10 785 491,90 2 853 931,00

85395 Pozostała działalność 2 068 439,10 785 491,90 2 853 931,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
(dodatek węglowy)

1 918 439,10 347 491,90 2 265 931,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
(dodatek dla gospodarstw domowych)

150 000,00 438 000,00 588 000,00

2 075 742,49 785 491,90 2 861 234,39

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmian
Plan po 
zmianie

852 Pomoc społeczna 7 303,39 0,00 7 303,39

85295 Pozostała działalność 7 303,39 0,00 7 303,39

4210
Zakup materiałów i wyposażenia (Korpus 
Wsparcia Seniorów)

5 353,39 0,00 5 353,39

4300
Zakup usług pozostałych (Korpus 
Wsparcia Seniorów)

1 950,00 0,00 1 950,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

2 068 439,10 785 491,00 2 853 931,00

85395 Pozostała działalność 2 068 439,10 785 491,00 2 853 931,00

3110
Świadceznia społeczne (dodatek dla 
dospodarstw domowych)

147 100,00 429 380,00 576 480,00

4210
Zakup materiałów i wyposażenia (dodatek 
dla dospodarstw domowych)

2 900,00 8 620,00 11 520,00

3110
Świadceznia społeczne (dodatek 
węglowy)

1 881 000,00 340 501,00 2 221 501,00

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
(dodatek węglowy)

9 000,00 4 000,00 13 000,00

4110
Składki na ubezpieczenie społeczne 
(dodatek węglowy)

1 950,00 688,00 2 638,00

4120
Składki na Fundusz Pracy i Findusz 
Solidarnościowy (dodatek węglowy)

225,00 98,00 323,00

4170
Wynagrodzenia bezosobowe (dodatek 
węglowy)

12 000,00 0,00 12 000,00

4210
Zakup materiałów i wyposażenia (dodatek 
węglowy)

14 264,10 2 204,90 16 469,00

2 075 742,49 785 491,90 2 861 234,39

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Razem:

 

DOCHODY

WYDATKI

Razem:

Dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz finansowane nimi wydatki   (art.237 ust 1 uofp)

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVII/335/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 28.11.2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDF20544-D821-4109-8B84-13FE5FFEB554. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiany w budżecie Gminy Obrzycko na 2022 rok wynikają z: 

1. z dostosowania planów jednostek budżetowych w zakresie środków na pomoc obywatelom Ukrainy, 

2. z dostosowania planów jednostek budżetowych w celu zapewnienia ciągłości  funkcjonowania, 

3. otrzymania pisma od Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.475.2022.6 zwiększającego plan 

dotacji celowej w rozdziale 80153 § 2010 z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki i 

materiały edukacyjne, 

4. otrzymania środków na wypłatę dodatku węglowego w kwocie 347 491,10 zł z Funduszu 

Przeciwdziałania Covid-19, 

5. otrzymania pisma od Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.362.2022.6 zwiększającego plan 

dotacji celowej w rozdziale 85502 § 2010 z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych oraz 

w rozdziale 85513 § 2010 z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

6. otrzymania środków na wypłatę dodatków dla gospodarstw domowych w ramach ustawy o 

szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacja na rynku 

paliw w kwocie 438 000,00 zł z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19, 

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

  

Włodzimierz  Janasek  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDF20544-D821-4109-8B84-13FE5FFEB554. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 2 Tiret 2 (5)
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (6)
	Paragraf 4 Tiret 2 (7)
	Paragraf 4 Tiret 3 (8)

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 1
	Zalacznik 1a 1a
	Zalacznik 2 2
	Zalacznik 2a 2a
	Zalacznik 2b 2b
	Zalacznik 2c 2c
	Zalacznik 3 3
	Zalacznik 4 4
	Uzasadnienie



